
ZARZĄDZENIE  Nr  60/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do dokonania odbioru końcowego robót budowlanych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Powołuję Komisję do dokonania odbioru końcowego robót budowlanych dla realizowanego zadania 
pn. „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych położonej na dz. nr ew. 189 w miejscowości Gnojno”. 

2. Ustalam następujący skład Komisji: 

1) Sebastian Kiciński  - Przewodniczący; 

2)  Martyna Ziółkowska - Sekretarz; 

3) Mariola Wawszczyk - Członek Komisji. 

3. Przewodniczący kieruje pracami Komisji, Sekretarz prowadzi dokumentację z przeprowadzonego odbioru 
końcowego robót budowlanych. 

§ 2. Czynności odbioru rozpoczną się w dniu 16 listopada 2021 roku o godz. 10.00. 

§ 3. Komisja zobowiązana jest do zapoznania się z dokumentacją techniczno – wykonawczą odbieranego 
zadania, umową zawartą z wykonawcą oraz dokonać odbioru w sposób zgodny z przepisami obowiązującymi 
w tym zakresie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


